
Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 02/12/2024 - 13:44

Mês: Novembro/2024

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

11/11/2024 265566 RESGATE 11.434,31 C 11.434,31 C

11/11/2024 740640 PG PREFEIT 8.713,98 D 2.720,33 C

11/11/2024 111406 ENVIO TEV 490,00 D 2.230,33 C

11/11/2024 111407 ENVIO TEV 90,34 D 2.139,99 C

11/11/2024 111408 ENVIO TEV 600,00 D 1.539,99 C

11/11/2024 111410 ENVIO PIX 1.539,99 D 0,00 C

19/11/2024 340241 APLICACAO 515.300,00 D 515.300,00 D

19/11/2024 000001 CRED TED 515.300,00 C 0,00 C

21/11/2024 310463 RESGATE 12.568,55 C 12.568,55 C

21/11/2024 009879 PAG BOLETO 37,40 D 12.531,15 C

21/11/2024 010231 PAG BOLETO 2.380,00 D 10.151,15 C

21/11/2024 010276 PAG BOLETO 4.921,74 D 5.229,41 C

21/11/2024 773091 PAG AGUA 253,05 D 4.976,36 C

21/11/2024 773127 PG LUZ/GAS 2.368,37 D 2.607,99 C

21/11/2024 773463 PAG FONE 102,68 D 2.505,31 C

21/11/2024 773491 PAG FONE 214,69 D 2.290,62 C

21/11/2024 773512 PAG FONE 90,62 D 2.200,00 C

21/11/2024 113024 ENVIO TED 2.200,00 D 0,00 C

25/11/2024 488468 RESGATE 337.555,74 C 337.555,74 C

25/11/2024 007670 PG PREFEIT 51.585,11 D 285.970,63 C

25/11/2024 007681 PG PREFEIT 1.069,44 D 284.901,19 C

25/11/2024 009502 PAG BOLETO 2.911,08 D 281.990,11 C

25/11/2024 009575 PAG BOLETO 152,22 D 281.837,89 C

25/11/2024 009740 PAG BOLETO 128,00 D 281.709,89 C

25/11/2024 011921 PAG BOLETO 4.793,14 D 276.916,75 C

25/11/2024 044574 PG ORG GOV 21.310,31 D 255.606,44 C

25/11/2024 110446 ENVIO TED 12.749,33 D 242.857,11 C

25/11/2024 110579 ENVIO TED 2.118,00 D 240.739,11 C
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25/11/2024 110822 ENVIO TED 90,17 D 240.648,94 C

25/11/2024 111102 ENVIO TED 13.319,89 D 227.329,05 C

25/11/2024 111602 ENVIO TED 3.953,17 D 223.375,88 C

25/11/2024 111720 ENVIO TED 6.295,81 D 217.080,07 C

25/11/2024 111779 ENVIO TED 4.626,50 D 212.453,57 C

25/11/2024 111847 ENVIO TED 4.812,40 D 207.641,17 C

25/11/2024 111919 ENVIO TED 6.295,81 D 201.345,36 C

25/11/2024 111974 ENVIO TED 4.736,83 D 196.608,53 C

25/11/2024 112032 ENVIO TED 6.295,81 D 190.312,72 C

25/11/2024 112161 ENVIO TED 6.452,22 D 183.860,50 C

25/11/2024 112304 ENVIO TED 21.285,33 D 162.575,17 C

25/11/2024 251413 ENVIO PIX 183,74 D 162.391,43 C

25/11/2024 251414 ENVIO PIX 580,00 D 161.811,43 C

25/11/2024 251439 ENVIO TEV 14.834,93 D 146.976,50 C

25/11/2024 251440 ENVIO TEV 19.210,50 D 127.766,00 C

25/11/2024 251441 ENVIO TEV 3.662,54 D 124.103,46 C

25/11/2024 251444 ENVIO TEV 4.159,49 D 119.943,97 C

25/11/2024 251445 ENVIO TEV 7.869,03 D 112.074,94 C

25/11/2024 251446 ENVIO TEV 13.359,18 D 98.715,76 C

25/11/2024 251447 ENVIO TEV 13.082,14 D 85.633,62 C

25/11/2024 251449 ENVIO TEV 4.683,66 D 80.949,96 C

25/11/2024 251450 ENVIO TEV 10.038,78 D 70.911,18 C

25/11/2024 251451 ENVIO TEV 14.538,90 D 56.372,28 C

25/11/2024 251451 ENVIO TEV 13.372,03 D 43.000,25 C

25/11/2024 251541 ENVIO TEV 6.295,81 D 36.704,44 C

25/11/2024 251542 ENVIO TEV 17.977,06 D 18.727,38 C

25/11/2024 251544 ENVIO TEV 17.977,06 D 750,32 C

25/11/2024 251545 ENVIO TEV 750,32 D 0,00 C

28/11/2024 575559 RESGATE 1.504.854,51 C 1.504.854,51 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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